
 

各位 

2025年 12月１日 

株式会社オリコオートリース 

年末年始の営業時間のお知らせ 
 

平素は格別のご厚情を賜りありがとうございます。 
弊社では、年末年始の営業時間を下記の通りとさせていただきます。 
お客さま・代理店さま各位には、ご不便、ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 
1. お客さま対応 

12/30～1/4の間、お客さま窓口は休業とさせていただきます。 
尚、各種情報（住所・電話番号など）のご変更手続きにつきましては、弊社ホームページより「変更届」をダウンロード 
いただけますので、ご利用下さい。 詳しくは、「よくあるご質問」をご参照下さい。 
( ホーム > よくあるご質問 > 変更について > 変更届 ) 
 

2. 代理店さま対応 (※1) 
12/30～1/4の間、代理店さま窓口は下記営業時間内とさせていただきます。 

 

対応内容 12/30 12/31 1/1 1/2 1/3 1/4 対応部署 

リース料試算等 ~18︓00 休業 ~18︓00 ~19︓00 
サポートセンター部 

登録書類関係・ 
車両代金支払い 等 

休業 

承継・契約変更、 
中途解約、再リース試算、 
満了買取試算 等 (※2) 

休業 契約管理部 

オートリースのお申込みに
関する受付・審査等 

~20︓00 ~19︓00 ~20︓00 
オリコオートリースセンター  

(※3) 
※1 いずれも営業開始は 10:00 となります 
※2 中途解約金は MOALS_のりかえ残一くんより試算可能です。 

再リース料はWeb計算システムより計算可能です。 
※3 オリエントコーポレーションのクレジットセンターの営業時間は、各クレジットセンターへお問合せ下さい。 

以上 

重要なお知らせ 


